καπρῆστας.) Categoriā, seu prædicatiō apud philosophos, aut lauius patet, aut par & æqualis est rei: nunquam uerò angustior est. Latius patet, cum uniuersalia de particularioribus prædicantur. Vniuersaliaiora autem sunt superiora, particulariora uerò inferiora. Categoriā uetò simpliciter, quasi appellatio quædam

dicitur: sunt quæ uniuersaliter decem, Generalissima scilicet genera, ad quæ uox quælibet refertur, infra quæ ea collocatur: εὐσεία, essentia: μήτις, quantum: μήτις, quale: μήτις, ad aliquid: μήτις, ubi: μήτις, iacere, sitū uel positum esse: μήτις, habere, affectum seu uestitum esse. Ex his ὑσεία essentia, εὐσεία μήτις subiectum est: reliqua nouē εὐσεία μήτις, in subiecto sunt.

Subiectum. In subiecto.

καπρῆστας.) λεγούσι καπρῆστας ἦν ἱαντῶ Φυλίου. Lepus suum latibulum prodit.

καπρῆστας.) O maxime deorum, & exauditor tuorum famulorum.

καπρῆστας.) Ad Tyana sedentem (Cappadociæ metropolis est) obtorpuisse ocio. & amittere rei gerendæ occasiones.

καπρῆστας.) Sophocles: Eὐ te mittent, ubi nunquam Solis iubar aspicias: sed niuens in clausa domo, terræ huius mala decantes.

καπρῆστας.) Imprecabantur ijs qui illa fecerāt, ut extorres & inseputi canib. & alitibus objicerentur: neq; manes eorum benignè apud inferos susciperentur.

Dira.

καπρῆστας.) Annapater & ab exilio reuocatus est, & illustres nuptias consecutus, atque diuitias: liberos quoque suscepit, & ad senectutē peruenit felicē & beatam. καπρῆστας ἦν καπρῆστας.) Post tempus, uel amissa occasione uenit. Neque enim id profus conficere potuit.

Auipateri.

καπρῆστας.) Honestati & uirtuti proponere omnia.

Occasi.

καπρῆστας.) Age aliquis explorator eat, qui certò nobis renunciet, quo loco res sint?

Honestum.

Explorator.

καπρῆστας.) κατελάξῃ.) Nix ἐφίβησεν τὸν περὶ κατελάξῃ κατελάξῃ.) Nox terrebatur, quam infestam uocant.

Nox.

καπρῆστας.) Nam illius desiderio occupata, & hand dissimulanter amore capta, nullum iam obstaculum uidebat.

Amor.

καπρῆστας.) Iosephus: Sampson portatus & postea humeris impositus, atque in montem perlatos deposuit.

καπρῆστας.) Cato prætor Romanus, adolescentulus ille quidem, sed senex atque industrius, cum animi prudentia, tum uideendi excellens. Vnde à Romanis Demosthenes uocabatur: qui optimū apud Græcos oratorē Demosthenē appellatū fuisse audiuisset. Fertur Cato maior, rogatus à quodam quid de Carthagine & Scipione sentiret, respondisse:

Cato Demosthenes.

Scipio.

οὐκ ἔστι πρῶτον, τὰ δὲ σκιά ἀνάγει.

Hic

Subiectio ma
auit.

Prædicatio
bet et præ
dicantia.

Hic sapit: aut reliqui simulacra ut nana u-